Un service laboratoire équipé pour les contrôles physico-chimique et microbiologique

Une régie de recettes et une régie d’avances

Dix-sept (17) travailleurs expérimentés et compétents dans les domaines de l’échantillonnage, des

prélèvements, des inspections, des analyses et du soutien aux activités techniques

Quatre mille deux cent soixante quinze (4 275) échantillons d’eau, trente trois (33) échantillons de sel

analysés, sept cents (700) échantillons d’autres produits prélevés et transmis au siège à Ouagadougou en

2024

Trois cents (350) échantillons d’eau et vingt (20) de sel non conformes en 2024 :